que noftras prsedidtje neceffarius exiftat.

Irt cujus rei, &C;

Tefte Regina apud m[lmona{ierium , decimo nOno Die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Licentia Eligendit

D Egina diledis Nobis in Chrifto Decano ^ Capitulo Ecclefia! f^y^^ j
*-^ Cathedralis Ceftrix , Salutem. . 155*.
Cum Ecclefia noftra Cachedralis praedidta

,
quibufdam legittimis ;^jj,

modis ad prsfcns vacet, & Paftoris lolatio fit defticuta, nos alium

vobis eligendi in Epifcopum & Paftorem licehtiam per Pr.iefentes

duximus concedendam
;

Mandantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-

remj qui S.icrarum Literarum Cognitione ad id Munus aptus,

Deo devotus , Nobis & Regno noftro utilis & fidelis , Ecclefix-

que noftroe prxdidx ncccflarius exiftat.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weftmojiafterium , decimo nono Die Martii,

Per Breve de Privato Sigillo.

De Licetttia Eligendii

Aiin. b. D Egina Diledlis fibi in Chriftb ^ Capitulo Ecclefiae Cathedralis

xtCij.. *^ Meneven. Saiutem.

lildm. Ciim Ecclelia noftra Cathedralis praedidta
,
quibufdam legittimis

modis ad praefens vacer, & Paftoris folatio deftituta fit , Nos alium

vobis eligendi in Epifcopum & Paftorem licentiam per Prxfentes

duximus concedendam

;

Mandantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-

rem, qui Sacrarum Licerarum Cognitione ad id Munus aptus,

Deo D-jvotus, Nobis & Regno noftro Utilis & Fidelis, Eccle-

fiaeque noltrje prsdidoe necelFarius exiftat.

In eujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weflmonafterium , decimo noiio Die Marcii;

Per Breve de Privato Sigillo;

De Licentia Eligendi pro Epi/copo Briftollia.

D Egina diiedtis nobis in Chrifto Deca?io c^ Capitulo Ecclefise Anii.
'.

*^ Cathedralis Briftollise, Salutem. jrc,

Cum Ecclefia noftra Cathedralis praedida, quibufdam legittimis n^i^^

modis ad prcefens vacet, & Paftoris folatio fic dellituta, nos alium

vobis cligendi in Epiibopum & Paftorem licentiam pcr Prsefentes

duximus concedendam;
Mandantcs quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-

rem. qui Sacrarum Literarum Cognicione ad id Munus aptus,

Deo devocus, Nobis & Regno noftro utilis & fidelis, Ecclefiae-

que noftrae praedidtx neceffarius exiftat.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium , decimo nono Die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

1554
UiUem.

De Licentia Eligendii

Ann D. R E^ina Dileftis Nobis in Chrifto Decano df Capititlo Ecclefia:
' ^ Cathedralis Roffen. Salutem.

Ciim Ecclefia noftra Cathedrali.s prscdidta , per Tranflationem

ultimi Epifcopi ibidem
, jam lit Paftoris lolatio deftituta , Nos